PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2015                                                                                                       № 227
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 26.05.2015 № 108  «О создании Рабочей группы по признанию   граждан,
молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы
и на период до 2020 года»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение №1 к постановлению Администрации Первомайского района от 26.05.2015 №108 «О создании Рабочей группы по признанию   граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в следующей редакции:
СОСТАВ

рабочей группы по признанию  граждан, молодых семей и молодых специалистов кандидатами в участники программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	Панченко А.В.,
	заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС - председатель комиссии

	Фомина В.В.,
	и.о. начальника Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района -  заместитель председателя комиссии

	Бочарникова Э.М.,
	ведущий специалист по целевым программам отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района  - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Черкашина Ю.Н.,
	заместитель Главы Первомайского района по социальной политике

	Борисов Е.В.,
	главный врач Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Первомайская районная больница» (по согл.)

	Яковлева Е.И.,
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Первомайского района» (по согл.)

	Толстых Т.Н.,
	начальник Муниципального казенного учреждения «Отдел культуры Администрации Первомайского района» (по согл.)

	Булыгин Н.С.,
	и.о. начальника Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района http://pmr.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО И ЧС Панченко А.В.

Глава Первомайского района                                                        И.И.Сиберт

Э.М.Бочарникова

2 24 52